Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO DE APLAUSO 	/2024

EXPE DIENfE
7Ô

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197

do Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente MOÇÃO DE APLAUSO

à Sr. Ivana Carolina Nogueira Neves, pelos relevantes serviços prestados na

área educacional/pedagógica e que com sua experiência de mais de 15 anos,

vem exercendo um trabalho de grande relevância junto à Escola Estadual

Geraldo Bittencourt, buscando sempre a melhoria do ensino na referida

instituição.

SALA DAS SESSÕES, 16 DE AGOSTO DE 2024.

VEREADOR WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (31) 3769-8100—Fax (31) 3769-8103

C&wa i bjnicipa1  de Conselh eiro L afaiete-*16